3yesBa lNenares HukosnaeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep I0pP. JIMLO 3aKJIO4YUBLUEEe
otyeTa 06 DOroBop Ha NpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

01/03/1-2024

Ko 4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

01/03/2-2024

KeH 4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

01/03/3-2024

KeH 4MO 3yesa lMenaresi HnkonaesHa

01/03/4-2024

KeH 4MO 3yesa Menaresi HnkonaesHa

01/03/5-2024 YMoO 3yesa Menares HukonaesHa

K-H.
5599953. 4YMo 3yesa Menarea HukonaesHa
5638512. 4YMno 3yesa Menarea HnkonaesHa
5712348. 4MoO 3yesa MNenares HnkonaesHa
11/03-2024. Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa
5780552. Yo 3yesa Menarea HukonaesHa
07/02-2024. 4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa
02/02-2024. 4MO 3yesa MNenares HukonaesHa

15/02/1-2024 4Yro 3yesa lMenaresa HnkonaesHa

27/02-2024. 4MO 3yesa MNenares HukonaesHa
26/02-2024. Yro 3yesa lMenaresa HnkonaesHa
27/02/1-2024 4MoO 3yesa MNenares HukonaesHa
21/03-2024.

Yo 3yesa MNMenaresa HnkonaesHa

06/03-2024. 4Mo 3yesa MNenares HukonaesHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

11.03.2024

17.01.2024

30.01.2024

21.02.2024

11.03.2024

14.03.2024

07.02.2024

02.02.2024

15.02.2024

27.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

21.03.2024

06.03.2024

CBepeHun

3yesa MNenares HukonaesHa

000111

09.07.2007

0O6beKT oueHKU

ApeHaHas nnaTa
HEeXXNoro
nomeLleHns

ApeHpaHas nnaTa
HEeXNoro
nomeLleHns

ApeHpHas nniaTa
HeXXWnaoro
nomeLleHns

ApeHaHas nnaTa
HEeXWoro
nomeLleHns

ApeHaHas nnaTa
HEeXWoro
nomeLleHns

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

AOM C 3eM.y\.

LIOM C 3eM.y\.

JAOM C 3eM.y\.

AOM C 3eM.yH4.

[OM C 3eM.yY.

AOM C 3eM.yH4.

[IOM C 3eM.yu.

AOM C 3eM.yH4.

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbiHOYHas

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



16/02-2024.

15/02-2024.

17/02-2024.

27/02/2-2024

31/03-2024.

10/01-3.

30/01-2k-a.

30/01-1k-a.

27/02-2-k-a.

27/02-3k-a.

27/02-1k-a.

18/03-k-a.

22/03-k-a.

21/03-k-a.

26/03-2024.

27/03-1k-a.

27/03-2k-a.

01/02-k-n.

27/02-3k-n

27/02-4k-0.

27/02-5k-0.

18/03-k-0.

25/03-k-0.

19/02-A.

07/03-k-a.

4YMno 3yesa Menarea HnkonaesHa

4o 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

YrMo 3yesa Menares HnkonaesHa

4YMo 3yesa Menarea HukonaesHa

4o 3yesa Menarea HukonaesHa

4YMno 3yesa Menares HnkonaesHa

4YMNoO 3yesa Menarea HukonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

Yro 3yesa lNMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

4Yro 3yesa lNMenaresa HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

4Yro 3yesa lMenares HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HnkonaesHa

Yo 3yesa Menarea HukonaesHa

YMo 3yesa Menares HnkonaesHa

16.02.2024

15.02.2024

17.02.2024

27.02.2024

31.03.2024

10.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

18.03.2024

22.03.2024

21.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

01.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

27.02.2024

18.03.2024

25.03.2024

19.02.2024

07.03.2024

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

3eM.yu.

aBToOMOb6Ub

aBTOMObOUNb

npuuen

npuuen

cHeroxon

aBTOMOOUNb

aBToMOb6Ub

aBToMOb6Ub

aBToOMOb6UIb

aBToMOb6Ub

npuuen

noaka

noaKa

opyxue

opyxue

opyxue

opyxue

akumm

aBToOMOb6Ub

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbiHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABVMXMMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLecTBa

OLeHKa ABMXMMOro
nMylLLlecTBsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXUMOro
nMmyLlecTea

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHKa busHeca

OLeHKa ABMXMUMOro
MMyLLecTBa



	Зуева Пелагея Николаевна

