

Зуева Пелагея Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зуева Пелагея Николаевна			
Номер в реестре членов РОО		000111			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01/03/1-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.03.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/03/2-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.03.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/03/3-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.03.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/03/4-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.03.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
01/03/5-2024 к-н.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.03.2024	Арендная плата нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
5599953.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5638512.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	30.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5712348.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	21.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11/03-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	11.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
5780552.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	14.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	07.02.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
02/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	02.02.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
15/02/1-2024	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	15.02.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
27/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
26/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.02.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
27/02/1-2024	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
21/03-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	21.03.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
06/03-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	06.03.2024	дом с зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости

16/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	16.02.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
15/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	15.02.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
17/02-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	17.02.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
27/02-2-2024	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
31/03-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	31.03.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
10/01-з.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	10.01.2024	зем.уч.	рыночная	Оценка недвижимости
30/01-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
30/01-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	30.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02-2-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02-3к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	снегоход	рыночная	Оценка движимого имущества
18/03-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	18.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
22/03-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	22.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
21/03-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	21.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
26/03-2024.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	26.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27/03-1к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
27/03-2к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.03.2024	прицеп	рыночная	Оценка движимого имущества
01/02-к-л.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	01.02.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02-3к-л	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	лодка	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02-4к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
27/02-5к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	27.02.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
18/03-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	18.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
25/03-к-о.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	25.03.2024	оружие	рыночная	Оценка движимого имущества
19/02-А.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	19.02.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
07/03-к-а.	ЧПО Зуева Пелагея Николаевна	07.03.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества